РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                   проект
00.09.2012                                     д.Налобино

«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Налобинского сельского совета».

         В соответствии с п.3 части статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,руководствуясь статьями УставаНалобинского сельсовета,
 ПОСТАНОВИЛ:
        1. Утвердить порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Налобинского сельского совета согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.

Глава сельсовета                                             С.В.Быков